
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
ze dne 3. 11. 2017 na Stavební úpravy objektu č. p. 148, Ústí nad Orlicí – Hylváty 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

1.1  Objednatel:  Město Ústí nad Orlicí 
 IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 

 se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

zastoupená společností TEPVOS spol. s r.o. – správcem, Královéhradecká 1566, 

562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, zastoupená jednatelem Ing. Martinem Pirklem 

  

 dále jen jako „objednatel“ 

 

 

1.2  Zhotovitel: STAVORECYKLA s.r.o. 

 IČ: 287 76 411, DIČ: CZ28776411 

 se sídlem Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 zastoupená jednatelem panem Zdeňkem Kloudou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 26702 

 

dále jen jako „zhotovitel“ 

 

Změna správce ze strany objednatele vznikla na základě skutečnosti, že ke dni 31. 12. 2018 skončila 

platnost a účinnost příkazní smlouvy ze dne 30. 2. 2014, uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí a 

společností Démos spol. s r.o. a na základě nově uzavřené příkazní smlouvy ze dne 2. 11. 2018 

vstoupil do práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo nový správce, kterým je výše uvedená 

společnost TEPVOS, spol. s r. o. zastoupená jednatelem Ing. Martinem Pirklem. 

 

Článek II. 

Předmět plnění 

2.1  

Smluvní strany se dohodly, že se ruší smlouva o dílo ze dne 3. 11. 2017, týkající se rekonstrukce 

domu čp. 148 v Hylvátech, která byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 23. 10. 2017 pod 

číslem usnesení 2408/100/RM/2017. Důvodem je zjištění nutnosti víceprací po rozebrání části 

konstrukce, jejichž objem přesahuje možnost realizovat je bez výběrového řízení.  
 

2.2 

Smluvní strany shodně konstatují následující stav: 
a) zhotovitel provedl část prací v souladu se smlouvou a tyto práce mu byly uhrazeny; 
b) zhotovitel provedl zabezpečovací práce k provizornímu zajištění rozestavěné budovy v rozsahu, 

navrženém objednatelem a za tyto vícepráce mu byla uhrazena sjednaná cena; 

c) zhotovitel nebyl v prodlení a v této souvislosti nevznikly žádné nároky na sankce či náhrady škody; 

d) zhotovitel neodpovídá za škody, vzniklé v důsledku ponechání stavby v rozestavěném stavu 

(zvláště přes zimní období) nad rámec toho, co lze očekávat od provedeného provizorního 

zabezpečení; 

e) rozestavěné dílo bylo objednateli předáno již před podpisem této dohody. 

 

S tímto postupem obě strany souhlasí.   
 

 



Článek III.   
Závěrečná ustanovení 

3.1 
Na tuto Dohodu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. 
 
3.2 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676.  
 
3.3 
Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží 
objednatel a dva zhotovitel. 
 
3.4 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně a nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují podpisy svých zástupců. 
 
3.5 
Tato Dohoda byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 18. 03. 2019 usnesením číslo 
291/13/RM/2019. 
 

V Ústí nad Orlicí dne 5. 4. 2019                    V Ústí nad Orlicí dne 5. 4. 2019  

 

 

 

………………………………………………………… ……………………………………………………………. 

             Zhotovitel                           Objednatel 


